مسابقات جهانی شنا رفت تا 2022
یورو اســپورت: فدراســیون جهانی شــنا )FINA( اعلام کرد:
مســابقات جهانی ورزش های آبی که قرار بود سال آینده در فوکوکا
برگزار شود تا ســال 2022 به تعویق افتاد. تاریخ جدید بین 13 تا
29 می )23اردیبهشــت تا 8 خرداد 1401( اســت. این مسابقات
قرار بود روزهای 16 جولای تا اول آگوســت 2021 )2۵ تیر تا 10
مرداد 1400( برگزار شــود. فدراسیون جهانی شنا این تغییر را به
دلیل تعویق بازی های المپیک توکیو به خاطر شیوع ویروس کرونا
اعلام کرده است. تاریخ جدید شروع بازی های المپیک با مسابقات

ورزش های آبی در فوکوکا همزمان بود.